Unidad de sujeción KPE
538370957 |  | 18.02.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/02
538370957 |  | 18.02.2025
Unidad de sujeción KPE
Características
Información resumida
• Los cartuchos de fijación /las unidades de bloqueo no son aptos para el control de posición

Unidad de sujeción KPE
Dimensiones
Dimensiones – para Ø de material redondo 8 ... 32 mm Descargar datos CAD    www.festo.com
B1 B2 B3 D1
 ⌀
D2
 ⌀
D3
 ⌀
D4 D5 D6
 ⌀
D7
⌀
d11
KPE-8 36 27 20 8 4,2 20 M5 M5 4,2 22
KPE-10 36 27 20 10 4,2 20 M5 M5 4,2 22
KPE-12 40 28 20 12 5,2 20 M6 M6 5,2 28
KPE-16 45 32,5 25 16 5,2 24 M6 M6 5,2 32
KPE-20 65 50 38 20 6,5 38 M8 M8 6,5 45
KPE-25 88 65 50 25 8,5 48 M10 M10 8,5 55
KPE-32 118 90 70 32 10,3 65 M12 M12 10,3 60
E1 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 T1 T2
KPE-8 M5 62,5 18 27 58 10 38 20 10 11
KPE-10 M5 62,5 18 27 62 12 38 20 10 11
KPE-12 M5 64,5 20 28 65 11 43 22 12 12